
Školní kroužky:

Přihlašování na e-mail vedoucího kroužku. O otevření kroužku budete informováni vedoucím kroužku po naplnění kapacity – minimální počet dětí pro otevření kroužku je 10.
V případě překročení kapacity kroužku budete také informováni vedoucím kroužku.
Informace k platbě budou zaslány, až bude zřejmé, že se kroužek otevře.  
Nebude-li žák/žákyně kroužek ve 2. pololetí již navštěvovat, je třeba odhlášení provést písemně e-mailem vedoucímu kroužku.

Kroužky 2024/2025
30 min - 35 Kč   
45 min - 40 Kč   
60 min - 50 Kč  
90 min - 60 Kč

platba do Vánoc/kolik 
bude hodin od října

den název kroužku ročník (komu je určen) čas místo
max. počet 
dětí cena za lekci cena celkem Kč datum zahájení vedoucí kontakt

pondělí Badminton            5.- 9. třída 7.00-8:00 tělocvična 12 50 500/10 lekcí 7.10.2024 Pohořská pohorska@5zsmb.cz vlastní raketa
Keramika                           2.A 12 - 13h Keramika celá třída Kašparová kasparova@5zsmb.cz
Umělecký kroužek 5.-9. třída 14:00-15:15 uč.303 10 60 600/ 10lekcí 7.10.2024 Brejcha Lea brejcha@5zsmb.cz vyber den po, út, st
Keramika I.                     1.-3. třída 14.00-15.00 dílna - keramika 12 50 + materiál 600 Kč/10 lekcí 7.10.2024 K. Brierley kabri@email.cz
Keramika II.                     4.-9. třída 15.00-16.00 dílna - keramika 12 50 + materiál 600 Kč/10 lekcí 7.10.2024 K. Brierley kabri@email.cz

úterý Míčové a pohybové hry 1. - 5. třída 7.15 - 8.00 tělocvična 30 40 440 Kč/11 lekcí 1.10.2024 J. Suchánek suchanek@5zsmb.cz
Zumba 2.- 5. tř. 15.00-15.50 tělocvična 30 40 440 Kč/11 lekcí 1.10.2024 Šimonová Olga simonova@5zsmb.cz
Základy programování a robotiky (začátečníci 1. skup.) 1. - 3. třída 13.15 - 14.00 uč. 214 12 40 440 Kč/11 lekcí 1.10.2024 J. Suchánek suchanek@5zsmb.cz

středa Dramatický a divadelní kroužek ZRUŠENO 5.-9.tř. 7 00-8 00 taneční sál 15 50+materiál Roman Král kral@5zsmb.cz
Gymnastika starší 5. - 9. tř. 7:15 - 8:00 tělocvična 15 40 440Kč/11 lekcí 2.10.2024 Lenka Klímová klimova@5zsmb.cz
Dřevodílny I.      ZRUŠENO 4. až 5. třídy 13.00-14.00 dílna 10 50 + materiál 550+200 Kč /11 lekcí 2.10.2024 M. Novák novakova@5zsmb.cz
Dřevodílny II.      ZRUŠENO 6.-9. třídy 14.00 - 15.00 dílna 10 50 + materiál 550+200 Kč/11 lekcí 2.10.2024 M. Novák novakova@5zsmb.cz
Kroužek španělštiny ZRUŠENO 7.-9. ročník 14.15-15.00 bude upřesněno 10 40 440 Kč/11 lekcí 2.10.2024 Ema Šturmová emsturmova@gmail.com

čtvrtek Zdravotnický kroužek    ZRUŠENO 2.-9. tř. 7.15-8.00 uč. 303 15 40 440 Kč 3.10.2024 J. Brožová brozova@5zsmb.cz
Gymnastika mladší 1. - 4. třída 7:15 - 8:00 tělocvična 15 40 440 kč/11 lekcí 3.10.2024 Lenka Klímová klimova@5zsmb.cz
Základy programování a robotiky (začátečníci 2. skup.) 1. - 3. třída 13.15 - 14.00 uč. 214 12 40 440 Kč/11 lekcí 3.10.2024 J. Suchánek suchanek@5zsmb.cz
Anglické divadlo ZRUŠENO 5.-9.tř. 14 00-15 00 taneční sál 15 50+materiál Roman Král kral@5zsmb.cz
Ekologický klub (přírodovědné bádání) ZRUŠENO 3.-6.tř 14:00 - 15:30 uč.316 14 60 840/14 lekcí 19.9.2024 Hasmanová hasmanova@5zsmb.cz

pátek Gymnastika mladší 1. - 4. třída 7:15 - 8:00 tělocvična 10 40 440kč/11 lekcí 4.10 Lenka Klímová klimova@5zsmb.cz
výtvarný kroužek  ZRUŠENO 1. - 5. třída 7.15 - 8.00 družina č.1 12 V rámci družiny 4.10.2024 Lilija Maťažová matazova@5zsmb.cz
Atletika 3. - 6. třída 14:00-15:00 tělocvična/školní hřištěNeomezený 60 600/10 lekcí 4.10.2024 Aleš Kuklík kuklik@5zsmb.cz

Externí kroužky: 
Nabídka kroužků: Flétna, Hra na kytaru, Šachy – přihlášky na https://www.rytmik-krouzky.cz/prihlaska-rytmik

                             Pokékroužek – přihláška na https://pokelearning.com/pokekrouzek/zapis-vyber-oblast.php?rok=2024/2025


